
 

 

ZARZĄDZENIE NR 387/17 

BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 4 lipca 2017 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta na 2017 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935), art. 257 pkt 1 i pkt 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, 

poz. 2260, z 2017 r. poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie przyjętym uchwałą nr XXVI/202/16 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 27 grudnia  

2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Bielsk Podlaski na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r. 

poz. 262, poz. 665, poz. 686, poz. 902, poz. 942, poz. 1036, poz. 1108, poz. 1331, poz. 1887, poz. 2042, 

poz. 2074, poz. 2151, poz. 2179, poz. 2368, poz. 2372) wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 87.311.438 zł, w tym: 

a) dochody bieżące stanowią kwotę 84.549.871 zł (z czego: dochody związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 20.308.135 zł, dochody związane z realizacją 

zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 147.955 zł); 

b) dochody majątkowe stanowią kwotę 2.761.567 zł; 

3) plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 92.241.068 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące stanowią kwotę 81.766.665 zł (z czego: wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 20.308.135 zł, wydatki związane z realizacją 

zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 190.955 zł); 

b) wydatki majątkowe stanowią kwotę 10.474.403 zł; 

4) deficyt budżetu w kwocie 4.929.630 zł zostanie pokryty z wolnych środków, stanowiących nadwyżkę 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikającą z rozliczeń kredytów i pożyczek 

z lat ubiegłych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Burmistrz Miasta 

Jarosław Borowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 lipca 2017 r.

Poz. 2903



Załącznik do Zarządzenia Nr 387/17 

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 4 lipca 2017 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 1 042 282,00 - 2 176,00 1 040 106,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 042 282,00 - 2 176,00 1 040 106,00 

  4810 Rezerwy 1 042 282,00 - 2 176,00 1 040 106,00 

801   Oświata i wychowanie 35 513 805,00 2 176,00 35 515 981,00 

 80104  Przedszkola  7 935 037,00 0,00 7 935 037,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 917,00 2 495,00 28 412,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 3 754,00 338,00 4 092,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 174 444,00 - 2 833,00 171 611,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

579 495,00 2 176,00 581 671,00 

  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 
0,00 111,00 111,00 

  8550 Różne rozliczenia finansowe 0,00 2 065,00 2 065,00 

Razem: 70 437 790,00 0,00 70 437 790,00 

         

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2903


		2017-07-19T12:36:56+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




